EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 81/2023
Processo nº 202303000392278

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações,
torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 81/2023, que tem por objeto o
registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de
plataforma em nuvem para detecção e remediação de ataques digitais avançados por meio de inteligên-
cia artificial e análise comportamental para proteção de dispositivos, contemplando instalação, configura-
ção, suporte com operação assistida e transferência de conhecimento, a fim de atender a demanda Tri-
bunal de Justiça do Estado de Goiás, da seguinte forma:

Empresa vencedora

– DISRUPTEC BRASIL LTDA – ME (CNPJ 11.038.368/0001-65). Lote único.

Valor Total: R$ 1.833.240,00 (um milhão, oitocentos e trinta e três mil, duzentos e quarenta reais).

Os interessados poderão obter a Ata de Realização, na íntegra, por meio do link:

https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

ANA PAULA RODRIGUES FERREIRAANA PAULA RODRIGUES FERREIRA

PregoeiraPregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3834 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: terça-feira, 21/11/2023 Publicação: quarta-feira, 22/11/2023

Documento Assiando Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 85 de 343